TOMSK | томский
POLYTECHNIC ■  ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

7 1  ЯНВ 2022__________ № 'P 'f-

О введении дополнительных членов
диссертационного совета ДС.ТПУ.29

На основании Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой степени
кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в Национальном
исследовательском Томском политехническом университете, протокола № 2 заседания
диссертационного совета ДС.ТПУ.29 от 14 января 2022 г. п р и к а з ы в а ю:

Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.29 по защите диссертации Дороховой
Любови Александровны на соискание ученой степени кандидата геолого-минералогических
наук на тему «Биогеохимическая индикация влияния алюминиевого и уранодобывающего
производств на прилегающие территории по данным изучения листьев тополя» по
специальности 1.6.21 - Геоэкология с правом голосования по присуждению ученой степени:

Арбузов
Сергей Иванович

Савичев Олег Геннадьевич

Удачин Валерий Николаевич

-  доктор геолого-минералогических наук, старший
научный сотрудник, федеральное государственное
автономное образовательное учреждение высшего
образования «Национальный исследовательский
Томский политехнический университет»,
профессор отделения геологии, Инженерная школа
природных ресурсов;

-  доктор географических наук, профессор,
федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский
политехнический университет», профессор
отделения геологии, Инженерная школа природных
ресурсов;

-  доктор геолого-минералогических наук, доцент,
федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Южно-Уральский федеральный
научный центр минералогии и геоэкологии
Уральского отделения Российской академии наук,
директор;

2

Зверева Валентина Павловна -  доктор геолого-минералогических наук,
федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Дальневосточного
геологического института Дальневосточного
отделения Российской академии наук, главный
научный сотрудник.

И.о. ректора Д.А. Седнев

Кулинич Е.А.
8 (382-2) 60-62-60

2840434